

CENOVÁ NABÍDKA
NA NÁTĚR 8KS SPODNÍCH ZDVOJENÝCH OKENNÍCH KŘÍDEL V 1.NP A 2.NP V
BALETNÍM SÁLU - LAKÝRNICKÉ PRÁCE

PRO: Hudební a taneční fakulta AMU, Malostranské náměstí 258/13, 118 00 Praha 1
IČ: 61384984, DIČ: CZ61384984

AKCE: Baletní sál - Nátěr 8ks zdvojených okenních křídel, Akademie muzických umění v Praze, Malostranské náměstí 259/12, 118 00 Praha 1

číslo	text	MJ	výměra	jednotková cena	celková cena
Nátěr spodních zdvojených okenních křídel a části rámu					
lakýrnické a ostatní práce					
	broušení rámu a křídla (vnější,vnitřní)	ks	8	850 Kč	6 800 Kč
	tmelení rámu a křídla částečné (vnější,vnitřní)	ks	8	495 Kč	3 960 Kč
	impregnace transparentní proti vlhkosti a dřevokazným houbám (vnější,vnitřní)	ks	8	440 Kč	3 520 Kč
	dvojnásobný nátěr transparentní lazurou (vnější,vnitřní)	m2	36,16	890 Kč	32 182 Kč
	manipulace křídel (vnější,vnitřní) pro opravu mimo baletní sál - odvoz do zhotovitelské dílny a zpět po opravě	ks	8	720 Kč	5 760 Kč
	zakrytí pdlah v místě oprav vč.odklizení a úklidu po řemeslnících	ks	4	365 Kč	1 460 Kč
	přemisťování materiálu, manipulace, doprava	kpl	1	6 442 Kč	6 442 Kč
	Celkem za opravu bez DPH 21%				60 124 Kč

Cena celková bez DPH 21%	60 124 Kč
Nabídková cena celková bez DPH (zaokrouhlená)	60 124 Kč

Základ daně pro 21%	0,00 Kč
Výše daně 21%, kterou odvádí zhotovitel	0,00 Kč
Základ daně pro 21% v režimu přenesení daňové povinnosti dle zákona o DPH	60 124,29 Kč
Výše daně 21%, kterou odvádí objednatel dle přenesené daňové povinnosti	12 626,10 Kč

V Praze dne 14.09.2024

Zpracoval: Janeček Pavel, tel.777334313

EMTANDEM

s.r.o.
Evropská 673/158, 160 00 Praha 6
IČO 63986949
DIČ CZ63986949